
REFERAT AF MØDE I GISTRUP SAMRÅD TORSDAG DEN 28. APRIL 2022 KL. 17.30-18.50 

Deltagere:  Lisbeth Jensen, Sverre Wognsen, Jan Olesen, Cecilie Rovsing og Kjeld Mølbæk 

Afbud: Hanne Jensen og Helle Madsen 

Ad. pkt. 1: Opfølgning på sidste møde 

Den ”gamle” hjemmeside er gået ned og derfor har Jan Olesen her og nu lavet en 

helt ny hjemmeside helt fra bunden. Den er næsten køreklar og bliver helt færdig i 

løbet af weekenden så de mange problemer med for få faciliteter på den gamle er nu 

helt overstået. 

Ad. pkt. 2: Gistrup højskole 5. maj 

 Der er lavet aftaler med oplægsholder og musikere, der forventes at blive otte 

deltagere i alt. Lisbeth lovede at checke begge aftaler en sidste gang. 

 Der leveres fra SuperBrugsen en gryderet med ris og kylling og der er dags dato 32 

tilmeldte – primært på Facebook med tilmelding senest den 2. maj. For at få et større 

fremmøde blev det aftalt, at både Lisbeth og Cecilie laver opslag på Facebook. Af 

hensyn til bestyrelsesmedlemmer, musikere og hjælpere med mere skal der bestilles 

tyve ekstra kuverter. 

 Sverre lovede at købe vin til foredragsholderen og Kjeld sørger for øl, vin og vand 

samt mikrofon. For at kunne annoncere for de næste arrangementer den 28. august 

og den 29. september blev det aftalt, at Sverre laver ”foreløbige” plakater inden 

torsdag den 5. maj. 

Ad. pkt. 3: Gang igen i Gistrup 

 Der startes denne gang med spisning for så behøver de forskellige arrangementer 

ikke at være færdige på samme tid. Udover cykelløb og byvandring bliver der også 

indslag med spejderne, der efter en henvendelse fra Helle gerne ville være med. 

Ad. pkt. 4: Diverse 

 SuperBrugsen vil gerne arrangere en gåtur for byens borgere og efter aftale med 

Lokalhistorisk Arkiv bliver det til spændende historiske steder i Lundby Bakker med 

omegn i løbet af efteråret. 

 Sverre vil også gerne arrangere et cykelløb for interesserede i bakkerne for at vise 

dem frem og for at understrege, at der gerne må cykles også på de ”almindelige” 

stier. 

 Peter Pindstrup har sendt en mail med tilmelding til planmøde i klubhuset i Vaarst 

den 4. april fra klokken 17-19.00 

Ad. pkt. 5: Næste møde: Torsdag den 9. juni 2022 kl. 17.30   


